



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **H.E. Jensen Import Snit ApS**

**Litauen Allé 13**

**2630 Taastrup**

**(CVR-nr. 26 19 43 69)**

## **Årsrapport for 2017**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22 / 5 2018

---

Henrik Jensen  
Dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>1</b>
	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>12</b>
Balance	<b>13</b>
Noter	<b>15</b>

**Selskabsoplysninger**

2

**Selskabet** H.E. Jensen Import Snit ApS  
Litauen Allé 13  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 26 19 43 69  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

**Direktion** Henrik Jensen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er engroshandel med blomster.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 622.501. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## GENERELT

Årsregnskabet for H.E. Jensen Import Snit ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.547.236</b>	<b>2.137.436</b>
1 Personaleomkostninger	-2.540.497	-2.382.353
Af- og nedskrivninger	-457.426	-200.655
<b>Driftsresultat</b>	<b>-450.687</b>	<b>-445.572</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	400	0
Andre finansielle indtægter	0	774
Nedskrivning af finansielle aktiver	-264.864	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-33.363
Andre finansielle omkostninger	-62.699	-64.218
<b>Resultat før skat</b>	<b>-777.850</b>	<b>-542.379</b>
2 Skat af årets resultat	155.349	119.199
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-622.501</b>	<b>-423.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-622.501	-423.180
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-622.501</b>	<b>-423.180</b>

Balance pr. 31. december

13

## AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Lejerettigheder	0	50.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
Indretning af lejede lokaler	1.860.468	1.581.494
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.860.468</b>	<b>1.581.494</b>
Andre kapitalandele	0	2.935.151
Andre tilgodehavender	447.450	357.476
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>447.450</b>	<b>3.292.627</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.307.918</b>	<b>4.924.121</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	50.307	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>50.307</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.345.141	4.360.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	277.181	0
Udskudt skatteaktiv	121.504	0
Andre tilgodehavender	660.221	386.417
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>5.404.047</b>	<b>4.747.118</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>750.154</b>	<b>1.996.061</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.204.508</b>	<b>6.743.179</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>8.512.426</b>	<b>11.667.300</b>

Balance pr. 31. december

14

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
3 Reserve for opskrivninger	0	2.301.921
Overført resultat	3.946.471	2.267.051
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>4.071.471</b>	<b>4.693.972</b>
Udskudt skat	0	515.701
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>515.701</b>
Periodeafgrænsningsposter	431.276	0
4 <b>Langfristet gæld i alt</b>	<b>431.276</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter m.v.	83	83
Periodeafgrænsningsposter	98.202	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	763.734	1.178.021
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.913
Anden gæld	3.147.660	5.269.610
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>4.009.679</b>	<b>6.457.627</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>4.440.955</b>	<b>6.457.627</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>8.512.426</b>	<b>11.667.300</b>
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	2.455.810	2.302.393
Pensioner	48.000	48.000
Andre udgifter til social sikring	36.687	31.960
	<u>2.540.497</u>	<u>2.382.353</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	481.856	-101.147
Årets regulering af udskudt skat	-637.205	-18.052
	<u>-155.349</u>	<u>-119.199</u>
<b>3 Reserve for opskrivninger</b>		
Saldo primo	2.301.921	2.359.471
Skat af egenkapitalbevægelser	0	14.641
Årets opskrivning	0	-72.191
Opskrivninger overført til overført overskud	-2.301.921	0
	<u>0</u>	<u>2.301.921</u>



<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>4 Langfristet gæld</b>		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 7 måneder, forpligtelse	<u>27.860</u>	
<b>Huslejeforpligtelse</b>		
Der er indgået lejekontrakt, der er uopsigeligt indtil den 1. april 2023 med en årlig lejeforpligtelse på kr.	<u>1.408.844</u>	
<b>Sambeskatning</b>		
H.E. Jensen Import Snit ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for H.E. Jensen Import ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Deponeret bankindestående	<u>126.650</u>	